
 

 

 

 
                        

令和７年度 第１３回源泉部会総会・総会時研修会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素より当部会の活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

   標題の件につきまして、第１３回源泉部会総会・総会時研修会を下記の通り開催致 

ますので、何卒お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご欠席の場合は、第１３回源泉部会総会委任状のご提出をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時  令和７年５月１６日（金） 

第1部 総会時研修会 10：30～11：15 

第2部 源泉部会総会 11：30～12：00 

        

議  事  第 1 号議案 令和６年度決算報告承認の件 

      （監査報告） 

       第 2 号議案 役員選任の件 

 報  告  報告事項 1 令和 6 年度事業の件 

       報告事項 2 令和 7 年度事業計画の件 

報告事項 3 令和 7 年度収支予算の件 

 総会時研修会テーマ 「源泉所得税の税制改正について」 

           ※完全オンライン形式  

 

----------------------------------------出欠の返信方法------------------------------------------ 

①今回も完全オンラインによる配信になります。 

神田法人会 HP の「事業・研修のご案内」の中にあります「第 13 回源泉部会総会・総会

時研修会」のご案内よりお申込下さい。自動返信で ZOOM 側より入室用 URL が届きま

す。※ドメイン設定や入力等に不備があった場合には届かなくなりますのでご留意下さい。 

 

②研修資料・部会総会議案書については開催 3 日前に当会 HP にて公開予定ですので申込

ページの資料 URL より各自ダウンロードをお願い申し上げます。 

 

③ご欠席の際は、別添委任状の提出にご協力頂きますようお願い申し上げます。 



 

 

 

第１３回源泉部会総会 委任状 

 

※ご出席の場合 

神田法人会 HP の「第１３回源泉部会総会 ・総会時研修会」のご案内ページよりお

申し込み下さい。 

 

※ご欠席の場合 

下記内容をご確認の上本委任状をご返信頂きますようご協力お願い申し上げます。 
 

≪議  長≫ 神田法人会源泉部会 部会長 
 

≪議  事≫ 第 1 号議案 令和６年度決算報告承認の件 

      （監査報告） 

       第２号議案 役員選任の件 

≪報  告≫ 報告事項 1 令和６年度事業の件 

    報告事項 2 令和７年度事業計画の件 

        報告事項 3 令和７年度収支予算の件 

 
 

上記内容を確認の上、源泉部会規則に則り表決権の行使を議長へ委任致

します。 

 

  法人名                      
 

 

ご芳名                    印 

   

※捺印は源泉部会員として登録されている担当者様の認印で構いません。 
 

 返信先 F A X：03-3294-2500 

      MAIL：shinozaki@kanda-hojinkai.com  

以 上 


